2

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «АГИНСКИЙ РАЙОН»

	РЕШЕНИЕ

	 5 апреля  2024 года                                                                                      №207

	п. Агинское

О внесении изменений в бюджет муниципального района
«Агинский район» на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов

Рассмотрев проект изменений в бюджет муниципального района «Агинский район» на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов, подготовленный комитетом по финансам администрации муниципального района «Агинский район», Совет муниципального района «Агинский район» решил:
1. Принять следующие изменения в бюджет муниципального района «Агинский район», утвержденного Решением Совета муниципального района «Агинский район» от  27.12.2023 года № 198 «О бюджете муниципального района «Агинский район» на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов.
Статья 1.
1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального района «Агинский район» на 2024 год:
1)  Общий объем доходов бюджета муниципального района «Агинский район» в сумме 1078411,4 тыс. руб.
2)  Общий объем расходов бюджета муниципального района «Агинский район» в сумме 1077361,4 тыс. рублей.
2. Данное решение вступает в силу со дня его подписания.

Приложения:
1) Приложение 1-4 изложить в новой редакции
2) Приложение 1-5 изложить в новой редакции
3) Приложение 3 изложить в новой редакции
4) Приложение 4 изложить в новой редакции
5) Добавить приложение 8
6) Добавить приложение 9
7) Добавить приложение 10
8) Добавить приложение 11

9) Добавить приложение 12.

Глава муниципального района
«Агинский район»						Н.В. Бабужапов

Председатель Совета
муниципального района «Агинский район»                 Б.Б. Аюров

Î

âíåñåíèè èçìåíåíèé â á

þäæåò ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

«Àãèíñêèé ðàéîí»

íà

20

2

4

ãîä

è ïëàíîâûé ïåðèîä 20

2

5

-

202

6

ãîäîâ

Ðàññìîòðåâ ïðîåêò èçìåíåíèé

â áþäæåò ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

«

Àãèí

ñêèé ðàéîí»

íà 20

2

4

ãîä

è ïëàíîâûé ïåðèîä 202

5

-

202

6

ãîäîâ

, ïîäã

î-

òîâëåííûé

êîìèòåòîì ïî ôèíàíñàì àäìèí

èñòðàöèè ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

«

Àãèí

ñêèé

ðàéîí», Ñîâåò ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà «Àãèíñêèé ðàéîí»

ðåøèë

:

1.

Принять следующие изменения в бюджет муниципального ра

й-

она

«

Агинский район

»

, утвержденн

ого

Решением Совета муниципаль

ного

ðàéîíà «Àãèíñêèé ðàéîí»

îò

2

7

.

12

.20

2

3

ãîä

à

¹

1

98

«Î áþäæåòå ìóíèö

è-

ïàëüíîãî ðàéîíà

«Àãèíñêèé ðàéîí»

íà 20

2

4

ãîä

è ïëàíîâûé ïåðèîä 20

2

5

-

202

6

ãîäîâ

.

Ñòàòüÿ 1.

1.

Óòâåðäèòü îñíîâíûå õàðàêòåðèñòèêè áþäæåòà ìóíèöèïàëüíîãî ðàé

îíà

«Àãèíñêèé ðàéîí»

íà 20

2

4

ãîä:

1)

Îáùèé îáúåì äîõîäîâ

áþäæåòà ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà «

Àãèíñêèé

ðàéîí

»

â

ñóììå

1078411,4

òûñ. ðóá.

2)

Îáùèé îáúåì ðàñõîäîâ

áþäæåòà ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà «

Àãèíñêèé

ðàéîí

»

â ñóììå

1077361,4

òûñ

. ðóáëåé.

2.

Äàííîå ðåøåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ åãî ïîäïèñàíèÿ

.

Ïðèëîæåíèÿ:

1)

Ïðèëîæåíèå 1

-

4

èçëîæèòü â íîâîé ðåäàêöèè

2)

Ïðèëîæåíèå 1

-

5

èçëîæèòü â íîâîé ðåäàêöèè

3)

Ïðèëîæå

íèå 3 èçëîæèòü â íîâîé ðåäàêöèè

4)

Ï

ðèëîæåíèå

4

èçëîæèòü â íîâîé ðåäàêöèè

5)

Äîáàâèòü ïðèëîæåíèå 8

6)

Äîáàâèòü ïðèëîæåíèå 9

7)

Äîáàâèòü ïðèëîæåíèå

10

8)

Äîáàâèòü ïðèëîæåíèå 11

ÑÎÂÅÒ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ «ÀÃÈÍÑÊÈÉ ÐÀÉÎÍ»

ÐÅØÅÍÈÅ

5 àïðåëÿ

20

2

4

ãîäà

¹

207

ï. Àãèíñêîå